АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019 г. Ессентуки № 1726

О подготовке к проведению новогодних праздников на территории города
Ессентуки

Заслушав и обсудив информацию начальника управления культуры,

искусства и молодежной политики администрации города Ессентуки

Демирчян Н.С. о подготовке к проведению новогодних праздников на

территории города Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию начальника культуры, искусства и молодежной

политики администрации города Ессентуки Демирчян Н.С. о подготовке к

проведению новогодних праздников на территории города Ессентуки (далее

– управление культуры администрации) принять к сведению.

2. Руководителям структурных подразделений провести работу в

соответствии с Постановлением администрации города Ессентуки № 1595 от

15.11.2019 года «О подготовке и проведении новогодних праздников на

территории города Ессентуки».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки.

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава города Ессентуки                                         А.Ю.Некристов